GvﬁﬁmhéuhcérgﬁﬁmﬂﬁﬁhsyJ;xmﬁhh

DVniversidad Nacional de Tolla
FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.ALD

RESOLUCION INTERNA Ne 6 8 3 / 9 1

Salta, § de diciembre de 1991
Expediente N? 12.042/91
Referente N2 45/9]

VISTO:

La Resolucién Interna N2 254/9]1 mediante la cual se llama a Con
curso Pablico de Antecedentes y Pruebas de Oposicifn para la cobertura, entre
otros, de un cargo de Jefe de Trabajos Prdcticos con dedicacién simple para la
Catedra: "Técnica Dietética" de la Carrera de Nutricién de esta Facultad; y,

CONSIDERANDO:

Que la Gnica postulante aceptada, Lic. Maria Fernanda Lisazo
de Gianzanti,con antelacién al Sorteo de Tema de Oposicitin, desiste de su pos
tulacién;

POR ELLO; y en uso de las atribuciones conferidas:

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD
(En Sesidn Ordinaria N 20/91 del 3/12/91)

RESUELVE:

ARTICULO 12.- Declarar desierto el Concurso Pablico de Antecedentes y Pruebas
de Oposicién para la cobertura de un cargo de Jefe de Trabajos Practicos con

dedicacidr. simple de la Cétedra: "Técnica Dietética" de la Carrera de Nutri

cibn de esta Facultad, dispuesto pdv Resolucién Interna N2 254/9].

ARTICULO 2°.- Hagase saber y remitase copia a: Sefior Rector, Secretaria Acadé
mica y Dlrecclﬁn Administrativa Académica de esta Facultad a sus efectos.

W MARCELO PEYRE
O-- SECRETARIO




